Der Kaufpreis wird bezahlt durch Uebergabe von 160

Aktien ä Fr. 1000, und zwar an Joh. Caprez-Danuser, Vater, 50 Stück; je
15 Stück an Paul, Carl, Georg, Walter, Marie und Verena Caprez; je 10
Stück an Joh. Caprez, Sohn, und Elsa Reber-Caprez. Das Aktienkapital
beträgt Fr. 160,000 (hundertsechzigtausend Franken) und ist eingeteilt in 16tf
auf den Namen lautende Aktien zu je Fr. 1000. Als Publikationsorgan der
Gesellschaft wird das Amtsblatt des Kantons Graubünden bezeichnet. Die
Organe der Gesellschaft sind: die Generalversammlung, der Verwaltungsrat